
HALİÇ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2025-2026 5. SINIF AKADEMİK TAKVİM 

GRUP DERS 

KODU 

DERSİN ADI  HAFTA TEORİK (T) ZAMANLAR PRATİK (P) ZAMANLAR 

TOPLAM T P 

SEÇMELİ 1 TSS 5XX0 SEÇMELİ STAJ 1 2 - 2  2 HAFTA 18-29. 08.2025  

SEÇMELİ 2 TSS 5XX0 SEÇMELİ STAJ 2 2 - 2   2 HAFTA 01-12.09.2025 

GRUP 1 

 

TIP 5010  

TIP 5020 

TIP 5030 

TIP 5040 

TIP 5120 

Ortopedi ve Travmatoloji  

Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 

Nöroloji 

Beyin ve Sinir Cerrahisi 

Enfeksiyon Hast. ve Klinik Mikrobiyoloji 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 HAFTA  

15.09.2025-31.10.2025 

5 HAFTA  

03.11.2025-05.12.2025 

GRUP 1 SINAV TARİHİ 08.12.2025-12.12.2025 Orto. ve Travma. - Fiziksel Tıp ve Reh. - Nöroloji - Beyin ve Sinir Cer. - Enf. Hast. ve Kl. 

Mikr. 

GRUP 2 TIP 5110 

TIP 5080 

TIP 5070 

TIP 5090 

TIP 5160 

TIP 5130 

Kardiyoloji  

Kalp ve Damar Cerrahisi 

Göğüs Hastalıkları 

Göğüs Cerrahisi 

Acil Tıp 

Adli Tıp 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

0,5 

1 

1 

1 

1 

1 

0,5 

7 HAFTA 

15.12.2025-30.01.2025 

 

5 HAFTA 

02.02.2026-06.03.2026 

GRUP 2 SINAV TARİHİ 09.03.2026-13.03.2026  Kardiyoloji - Kalp ve Damar Cerrahisi - Göğüs Hastalıkları - Göğüs Cerrahisi - Acil Tıp - Adli 

Tıp 

GRUP 1 BÜT SINAV TARİHİ 09.03.2026-13.03.2026 Orto. ve Travma. - Fiziksel Tıp ve Reh. - Nöroloji - Beyin ve Sinir Cer. - Enf. Hast. ve Kl. 

Mikr. 

GRUP 3 

 

TIP 5060 

TIP 5100 

TIP 5050 

TIP 5140 

TIP 5150 

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları  

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 

Göz Hastalıkları  

Deri ve Zührevi Hastalıklar 

Üroloji 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 HAFTA  

16.03.2026-17.04.2026 

 

5 HAFTA  

20.04.2026-22.05.2026 

GRUP 3 SINAV TARİHİ 01.06.2026-05.06.2026  Kulak Burun Boğaz - Plastik, Rekons. ve Estetik Cer. - Göz Hast. - Deri ve Zühr. Hast. - 

Üroloji 



GRUP 2 BÜT SINAV TARİHİ 01.06.2026-05.06.2026  Kardiyoloji - Kalp ve Damar Cerrahisi - Göğüs Hastalıkları - Göğüs Cerrahisi - Acil Tıp - Adli 

Tıp 

SEÇ 3 TSS 5XX0 SEÇMELİ STAJ 3 2 - 2 - 08.06.2026-19.06.2026 

SEÇ 4 TSS 5XX0 SEÇMELİ STAJ 4 2 - 2 - 22.06.2026-03.07.2026 

GRUP 3 BÜT SINAV TARİHİ 1 12.06.2026 BÜTÜNLEME Kulak Burun Boğaz - Plastik, Rekons. ve Estetik Cer. - Göz Hast. - Deri ve Zühr. Hast. - 

Üroloji 

GRUP 3 BÜT SINAV TARİHİ 2 26.06.2026 BÜTÜNLEME Kulak Burun Boğaz - Plastik, Rekons. ve Estetik Cer. - Göz Hast. - Deri ve Zühr. Hast. - 

Üroloji 

5. SINIF BİTİŞ TARİHİ 03.07.2026  06.07.2026 6. SINIF (İNTERN) BAŞLAMA 

 


